
令和３年３月２４日 

保護者の皆様 

地域の皆様 

京都市立朱雀第六小学校 

校 長  松 岡  進 

 

管理職 教職員離任のお知らせ 
 
陽春の候，皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は，朱雀第六小学校教育推進のためにご理解とご支援並びにご協力を

賜り，厚くお礼申し上げます。 

 さて，新年度を迎えるにあたり教職員が離任することとなりました。つき

ましては，下記の通り令和２年度の離任式を行いますのでお知らせいたしま

す。 

 

記 

    

日   時    令和３年３月３０日（火）  

午前９時より    教職員離任式 

           教職員離任式終了後 管理職離任式 

 

場   所    本校体育館 

 

離任管理職    校長 松岡 進 

 

離任教職員    西原 由美子 

       八木 敏子 

       池田 優作 

            

 

◇ ご臨席いただく方は，ご自宅で健康観察，検温をし，マスクの着用をお

願いいたします。 

◇ 上履きをご持参ください。 

◇ 令和３年度管理職・教職員着任式は，４月８日に行います。 


